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Asien

Israel

Libanon

Jordanien

Iran

Jemen

Vereinigte Arabische Emirate
Bahrain '
Saudi-Arabien
Usbekistan

Pakistan

Indien

Sri Lanka

174

176
178
178
180
182
184
187
188
190
191
192
198
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Malediven
Nepal
China
Russland
Japan
Myanmar
Laos
Kambodscha
Vietnam
Thailand
Singapur
Malaysia
Indonesien
Philippinen

200
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204
218
220
224
228
230
232
234
238
240
242
244

Afrika

Marokko
Algerien
Tunesien
Agypten
Mali
Niger
Athiopien
Uganda
Kenia
Tansania
Simbabwe
Sambia

246

248
252
254
256
264
267

'+ 268

270
272
274
276
277



Botsuana

Namibia

Sidafrika

Madagaskar

Komoren

Seychellen

Mauritius .

La Réunion/Frankreich

278
280
284
290
291
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294
295
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Australien und Ozeanien

Australien

Neuseeland
Franzdsisch-Polynesien
Fidschi

Mikronesien

296

298
308
316
318
319

' Amerika und Antarktis

Kanada

USA

Mexiko

Bahamas

Kuba

Jamaika

Antigua und Barbuda
British Virgin Islands/
Vereinigtes Kdénigreich
Cayman Islands/Vereinigtes Kénigreich
Dominica

St. Lucia

320

322
330
364
370
372
376
377

377
377
378
379




Barbados

Grenada

Trinidad und Tobago
Niederlandische Antillen/ Ntederlande
Belize

Guatemala

Costa Rica
Honduras

Panama

Venezuela
Kolumbien

Ecuador

Brasilien

Peru

Bolivien

Chile

380
380
380

381
382

383
384
386

387

et
389

390

394

402

404
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Argentinien

~ Antarktische Halbinsel
Siidgeorgien/Vereinigtes Kénigreich -
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Oben: Nebel hiillt die Hiigel bei Jinshang-
ling ein, uber die ein Abschnitt der GroBen :
- Mauer in China fiihrt. ~
~_Bilder vorherige Selten'
- 8.2/3: Sonnenuntergang an der Golden
- Gate Bndge
- 8.4/5: Mannlicher Westhcher Flachland-
gorillai in Uganda. :

S. 6/7‘ Panorama in Sydney mit der

" Harbour Bndge.



